
UCHWAŁA NR XXIV/650/08 
Rady Miasta Szczecin 
z dnia 28 lipca 2008 r. 

 
w sprawie ustanowienia Dni Rzeki Odry w Szczecinie 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1805; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§1. 1. Kierując się troską o dalszy dynamiczny rozwój Miasta oraz jego promocję poprzez 
podkreślenie znaczenia Rzeki Odry dla Miasta i jego mieszkańców ustanawia się Dni 
Rzeki Odry w Szczecinie, które obchodzone będą corocznie w drugi weekend lipca. 

2. Jednym z podstawowych punktów programu obchodów uroczystości, o których mowa 
w ust. 1, winno być uroczyste zakończenie organizowanego przez Ligę Morską 
i Rzeczną oraz Stowarzyszenie na Rzecz Miast i Gmin Nadodrzańskich Flisu 
Odrzańskiego, a takŜe defilada jednostek pływających, prezentacja tradycji i osiągnięć 
morskich portu i miasta, promocja turystyki i Ŝeglugi śródlądowej, sympozja 
poświęcone historii i planom zagospodarowania Rzeki Odry oraz imprezy kulturalne 
i rozrywkowe. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 


